3-4
3-1
6-3
3-0
6-6
3-4
7-2

2-2
1-3
5-0
4-2
4-2
1-4
8-4

6-2
3-5
3-4
6-3

5-6
1-3

3-2
4-5
9-2
1-1
6-3
3-6
9-5

3-3
4-2
10-5
5-5
4-6
4-3
11-3

7-1
7-4
4-4
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Risultati campionato 2006-2007 — C.S.1. Dilettanti a 7 - Gruppo C - Girone A

1% Giornata
Feb.

Corti F.Ili Bianchi - RTM.Di.Martinelli

30 Sett..-3 Ott.

Vall’Alta “B” - Branico "B"
GB2 Rogno - Azzola Vall’'Alta
Riva di Solto "A" - Ottica Valoti
Onore Calcio - Or.Castro
Alexander Club - Colere Finiscol
Kiron Caff.Replay - Cerete

14-15 Ott. 3% Giornata
CortiF.lliBianchi - Azzola Vall'Alta
Vall'Alta “B” - Cerete
Riva di Solto “A” - GB2 Rogno
Onore Calcio - Colere Finiscol
Alexander Club - Ottica Valoti
Or.Castro - Branico “B”

Kiron Caff.Replay - RTM.Di.Martinelli
28-39 Ott. 5% Giornata
Corti F.lli Bianchi - Riva di Solto “A”
Cerete - Branico “B”

Vall’Alta “B” - RTM.Di.Martinelli
Onore Calcio - Ottica Valoti
Alexander Club - GB2 Rogno
Or.Castro - Colere Finiscol
Kiron Caff.Replay - Azzola Vall'Alta
11-12 Nov. 7% Giornata
Cerete - RTM.Di.Martinelli
Vall’Alta “B” - Azzola Vall'Alta
Onore Calcio - GB2 Rogno
Alexander Club - CortiF.lliBianchi
Or.Castro - Ottica Valoti
Kiron Caff.Replay - Riva di Solto “A”
Colere Finiscol - Branico “B”
25-26 Nov. 9% Giornata 14-15 Apr.
Cerete - Azzola Vall'Alta
Vall’Alta “B” - Riva di Solto “A”
Onore Calcio - CortiF.lliBianchi
Or.Castro - GB2 Rogno
Kiron Caff.Replay - Alexander Club
RTM.Di.Martinelli - Branico “B”
Colere Finiscol - Ottica Valoti
9-10 Dic. 11%Giornata 28-29 Apr.
Cerete - Riva di Solto “A”
Vall'Alta “B” - Alexander Club

Ottica Valoti - Branico “B”

10-11

24-25 Feb.

10-11 Mar.

24-25 Mar.

R
4-1
7-4
a-4
6-5
4-2
3-4
2-7

5-6
41
0-2
2-3
4-2
3-2
8-7

4-6
2-5
12-2
6-6

3-0
6-3

1-2
a-4

10-3
4-3

7-4

4-6
1-5

3-8
6-4
6-3
3-8
9-4
2-3
3-6

1-8
3-1
0-1

A
1-7
3-7
6-2
2-3
4-6
3-2
4-2

2-2
6-4
2-1
5-3
7-4
1-5
3-2

7-4
5-3
5-5
4-2

1-3
3-3

9-10
3-8
5-3
2-4
4-8
4-7

7-5

3-6
8-7
7-3
3-6
9-2
5-4
7-2

3-3
9-4
6-2

7-8 Ott. 2% Giornata  17-18 Feb.

Cerete - Onore Calcio
Branico "B" - GB2 Rogno
Ottica Valoti - Corti F.lli Bianchi
Or.Castro - Vall’'Alta “B”
Azzola Vall’Alta - Riva di Solto "A"
RTM.Di.Martinelli - Alexander Club
Colere Finiscol - Kiron Caff.Replay
21-22 Ott. 4% Giornata  3-4 Mar.
Cerete - Or.Castro
GB2 Rogno - CortiF.lliBianchi
Branico “B” - Riva di Solto “A”
Ottica Valoti - Kiron Caff.Replay
Azzola Vall’'Alta - Alexander Club
RTM.Di.Martinelli - Onore Calcio
Colere Finiscol - Vall'Alta “B"
4-5 Nov. 6°Giornata 17-18 Mar.
GB2 Rogno - Kiron Caff.Replay
Branico “B” - CortiF.lliBianchi
Riva di Solto “A” - Alexander Club
Ottica Valoti - Vall’Alta “B”
Azzola Vall’'Alta - Onore Calcio
RTM.Di.Martinelli - Or.Castro
Colere Finiscol - Cerete
18-19 Nov. 8% Giornata
CortiF.lliBianchi - Kiron Caff.Replay
GB2 Rogno - Vall'Alta “B”
Branico “B” - Alexander Club
Riva di Solto “A” - Onore Calcio
Ottica Valoti - Cerete
Azzola Vall’Alta - Or.Castro
RTM.Di.Martinelli - Colere Finiscol
2-3 Dic. 10%Giornata 21-22 Apr.
CortiF.lliBianchi - Vall’Alta “B”
GB2 Rogno - Cerete
Branico “B” - Kiron Caff.Replay
Riva di Solto “A” - Or.Castro
Ottica Valoti - RTM.Di.Martinelli
Alexander Club - Onore Calcio
Azzola Vall’Alta - Colere Finiscol
16-17 Dic. 12%Giornata 5-6 Mag.
CortiF.lliBianchi - Cerete

GB2 Rogno - RTM.Di.Martinelli

Riva di Solto “A” - Colere Finiscol

31 Mar.-1 Apr.

5-5
2-7
5-6
3-3
5-6
0-7
3-4

1-6
1-2
2-3
7-2
3-4
3-6

1-4

3-8
3-6
3-7
4-3

2-8
0-3

7-6
0-4
2-3
3-4
3-2
0-3
2-4

3-2
5-2
5-5
3-5
4-1
5-6

4-7

2-2
4-2
2-3
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10-6 Onore Calcio - Kiron Caff.Replay 7-6 6-5 Onore Calcio - Branico “B” 6-1
4-3 Or.Castro - CortiF.lliBianchi 0-0 4-5 Alexander Club - Or.Castro 5-7
2-4 RTM.Di.Martinelli - Azzola Vall’'Alta 4-8 5-7 Kiron Caff.Replay - Vall’'Alta “B” 3-15
4-5 Colere Finiscol - GB2 Rogno 4-3 5-2 Azzola Vall’Alta - Ottica Valoti 5-1
A 3-4 Feb. 13%Giornata 12-13 Mag. R
3-6 Cerete - Alexander Club 4-5
4-2 Vall’Alta “B” - Onore Calcio 7-4
3-2 Branico “B” - Azzola Vall’Alta 4-6
4-6 Ottica Valoti - GB2 Rognho 3-9
3-0 Or.Castro - Kiron Caff.Replay 4-2
6-4 RTM.Di.Martinelli - Riva di Solto “A” 1-6
5-3 Colere Finiscol - CortiF.lliBianchi 7-4

Legenda: mra=manca referto arbitrale sic=sospesa impraticabilita campo rinv=Rinviata nd=Non disputata =
Gare recuperate

Classifica finale 2006-2007| Punti PG

Onore Calcio 57 26 18 3 5 147 103 44
Vall’Alta “B” 53 26 17 2 7 128 75 53
Or.Castro 53 26 16 5 5 109 78 31
GB2 Rogno 50 26 16 2 8 130 | 111 19
Azzola Vall’Alta 40 26 12 4 10 113 101 12
Riva di Solto "A" 37 26 12 1 13 102 98 4

Colere Finiscol 37 26 12 1 13 96 102 -6
Alexander Club 35 26 11 2 13 103 108 -5
Branico "B" 35 26 11 2 13 91 100 -9

Corti F.Ili Bianchi 32 26 9 5 12 101 108 -7

Ottica Valoti 29 26 9 2 15 99 117 -18
Kiron Caff.Replay 25 26 8 1 17 121 151 -30
Cerete 24 26 6 6 14 82 107 -25
RTM.Di.Martinelli 21 26 7 0 19 73 136 -63

Promosse al gruppo B Retrocesse al gruppo D
Vall'Alta "B" promossa nel gruppo B dopo lo spareggio con I'Or.Castro vinto per5a 1

Coppa disciplina 2006-2007 (Classifica finale)

Riva di Solto "A" 13
Or.Castro 15
Corti F.lli Bianchi 20,5
Cerete 25,5
Alexander Club 28,5
GB2 Rognho 29,5
Azzola Vall’'Alta 37,5
Onore Calcio 38,5
Kiron Caff.Replay 39,5
RTM.Di.Martinelli 56
Vall’Alta “B” 62,5
Ottica Valoti 83
Colere Finiscol 92
Branico "B" 149



